
Profesija Darba devējs Adrese Alga  (EUR) Aktuāla līdz Kontaktinformācija

CEHA STRĀDNIEKS ARMETS SIA Smiltnieku iela 22, Jelgava 1373 01.04.2024

CV sūtīt uz e-pastu: jekaterina.raduto@inbox.lv

Tālrunis uzziņām: 28809776 (darba laikā)

SKĀRDNIEKS

Akciju sabiedrība "Mārupes 

Metālmeistars"

Stadiona iela 1, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov., no 1150 09.01.2024

Sūtīt CV uz e pastu  daiga@metalmaster.lv

Telefona Nr.+371 29127883 (Daiga)

 PASTNIEKS (1 reizi mēnesī, 

otrdienās) SIA "RollWell"  Jelgava 1.-6.līniju  apkārtne 50-70 31.01.2024

Zvanīt darbdienās no 9:00 līdz 16.00 t.27074077, 20003382 .

e-pasts: rollwell@inbox.lv

PSIHIATRS (0.5 slodze)

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 918 līdz 922 21.01.2024

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas un motivācijas vēstuli ar atzīmi "PSIHIATRS uz 

pusslodzi" sūtīt uz e-pastu: Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv

Mehānismu MEHĀNIĶIS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

Ziedkalnes 3, Vilces pag., 

Jelgavas nov., 800-1100 14.01.2024

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "Mehānismu mehāniķis" sūtīt uz e-

pastu: Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv

VILCĒJAUTOMOBIĻA VADĪTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību GDGM Darbs - braucieni pa EIROPU. 1373-1800 23.01.2024

CV lūdzam sūtīt uz e- pastu: galina.jaska@inbox.lv

Kontakttālrunis: 26001334

ELEKTRIĶIS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "BISCO"

Stigmas, Brankas, Cenu pag., 

Jelgavas nov. no 1380 30.04.2024

Tālrunis: 27875677

E-pasts: arturskruklitis@gmail.com

METĀLMATERIĀLU METINĀTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "BISCO"

Stigmas, Brankas, Cenu pag., 

Jelgavas nov. no 1380 30.04.2024

Tālrunis: 27875677

E-pasts: arturskruklitis@gmail.com

ĒKU CELTNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "BISCO"

Stigmas, Brankas, Cenu pag., 

Jelgavas nov. no 1380 30.04.2024

Tālrunis: 27875677

E-pasts: arturskruklitis@gmail.com

MĀSA/ vispārējās aprūpes 

MĀSA

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"  Kalnciema ceļš 109, Jelgava 1253-1261 14.01.2024

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "Medicīnas māsa" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 

TRAKTORTEHNIKAS VADĪTĀJS

Jelgavas rajona Zaļenieku 

pagasta zemnieku 

saimniecība "SUTEŅI"

Rožpumpuri, Zaļenieku pag., 

Jelgavas nov. 1000 08.01.2024

Zvanīt: 20380084

 PASTNIEKS (2 reizes nedēļā) 

nepilna slodze SIA "RollWell"

 Jelgavā Stacijas, Zirgu, Eduarda 

Veidenbauma, Mātera  ielu 

apkārtnē no 40 līdz 50 31.01.2024

Lūgums zvanīt darbdienās no 9:00 līdz 16.00 t.27074077, 20003382 

e-pasts: rollwell@inbox.lv

 PASTNIEKS (1 reizi mēnesī, 

otrdienās) SIA "RollWell"

Jelgavā Kalnciema ceļa, 

Pernavas ielas  apkārtnē. no 30 līdz 60 31.01.2024

Lūgums zvanīt darbdienās no 9:00 līdz 16.00 t.27074077, 20003382 

e-pasts: rollwell@inbox.lv

 PASTNIEKS (4-5 reizes mēnesī) SIA "RollWell"  Jelgavā Meiju ceļa  apkārtnē no 40 līdz 50 31.01.2024

Lūgums zvanīt darbdienās no 9:00 līdz 16.00 t.27074077, 20003382 

e-pasts: rollwell@inbox.lv

 PASTNIEKS (1 reizi mēnesī, 

otrdienās) SIA "RollWell"

Jelgavā Garozas, Brīvības, 

Aviācijas ielu  apkārtnē. 30 31.01.2024

Lūgums zvanīt darbdienās no 9:00 līdz 16.00 t.27074077, 20003382 

e-pasts: rollwell@inbox.lv

Sīkāku informāciju par vakancēm, skatīt NVA mājas lapā sadaļā                                                                                                                                                                                                                             

“CV un vakanču portāls”: https://cvvp.nva.gov.lv/#/pub/



KOKAPSTRĀDES IEKĀRTU 

OPERATORS un operatora palīgs

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Cross Timber 

Systems" Aviācijas iela 18, Jelgava 1500-2300 09.01.2024

Sazinies ar biroja vadītāju pa tālruni +371 22543966 vai e-pastu 

info@crosstimbersystems.com un vienojies, kad vari atnāk 

apskatīties rūpnīcu un aprunāties ar Ražošanas vadītāju.

PALĪGSTRĀDNIEKS SIA E&R Industrial Projects Garozas iela 22, Jelgava 1373 30.01.2024

Darba devēja kontaktinformācija  

Industrial.projects.construction@gmail.com

atslēdznieks - komplektētājs SIA "UNIVERSĀLS LTD" Aviācijas iela 6, Jelgava 5 līdz 7 15.01.2024

Pretendentiem zvanīt pa tel. 26973041

E-pasts: arina.bondareva@universalsltd.lv

pārdevējs - kasieris Veikals "Beta" Pētera iela 7, Jelgava 700 22.01.2024 tālrunis 63021726

BŪVNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Būvfirma Vītols"

Līgas, Nākotne, Glūdas pag., 

Jelgavas nov. 1373-2000 30.04.2024

Dzintars Kalniņš t.26598519, 63077210

vitols@vitols.lv

 MĀSAS PALĪGS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

Ziedkalnes 3, Vilces pag., 

Jelgavas nov. 1100-1108 07.01.2024

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "Māsas palīgs" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv

SOCIĀLAIS DARBINIEKS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde"

Pulkveža Oskara Kalpaka iela 9, 

Jelgava, 856 līdz 1070 31.01.2024

Pieteikumu sūtīt uz e-pastu soc@soc.jelgava.lv ar norādi 

“Pieteikums Naktspatversmes sociālā darbinieka amata 

konkursam”. Tālrunis uzziņām 63048921

DEZINFEKTORS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava  725 līdz 900 07.01.2024

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "Dezinfektors" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv.

KRAVAS AUTOMOBIĻA VADĪTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību BJ Treileri Tērvetes iela 65, Jelgava no 1400 26.01.2024
E-pasts: epastā bjtreileri@gmail.com, tālrunis:  27180763

METĀLMATERIĀLU METINĀTĀJS 

(TIG, MIG / MAG)

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "LOCITECH 

PRODUCTION" Viskaļu iela 95A, Jelgava no 7.2 03.01.2024

Lai pieteiktos amatam, sūtiet savu CV uz personals@locitech.lv

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS

Jelgavas novada pašvaldība 

PII “PŪCĪTE

Stadiona iela 2, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov. 1240 30.01.2024

CVun motivācijas vēstuli sūtīt uz e-pastu: pucite@jelgavasnovads.lv 

ar norādi "Pirmsskolas izglītības skolotājs" līdz 30.01.2024. Uzziņas 

pa tālruni: 26312820

PĀRDEVĒJS KONSULTANTS SIA "TELEMARKET" Pasta iela 47, Jelgava 700-1300 15.01.2024

Kontaktinformācija saziņai: 26526283, 

evita.badune@telemarketing.lv

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes"PII "Alnītis"  Brīvības bulvāris 31A, Jelgava 1240 15.01.2024

Dzīves, iepriekšējā darba, profesionālās prakses pieredzes aprakstu 

(CV) sūtīt uz e-pastu: alnitis@izglitiba.jelgava.lv  ar norādi 

“Pirmsskolas izglītības iestādes personāls”.

Mehānismu MEHĀNIĶIS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 800 līdz 1100 07.01.2024

CV un izglītību apliecinošu dokumentu kopijas ar atzīmi 

"Mehānismu mehāniķis" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv

BĒRNU APRŪPES UN 

AUDZINĀŠANAS IESTĀDES 

AUDZINĀTĀJS Biedrība "Centrs Elizabete" Filozofu iela 3A, Jelgava 990 līdz 1250 31.01.2024

Lai pieteiktos vakancei savu dzīves un darba aprakstu (CV) lūdzam 

nosūtīt uz e-pasta adresi: centrselizabete@gmail.com

kontakttālrunis 26672686



BĒRNU APRŪPĒTĀJS 

(DIENNAKTS) Biedrība "Centrs Elizabete" Filozofu iela 3A, Jelgava 990 līdz 1100 31.01.2024

Lai pieteiktos vakancei savu dzīves un darba aprakstu (CV) lūdzam 

nosūtīt uz e-pasta adresi: centrselizabete@gmail.com

kontakttālrunis 26672686

GALVENĀ GRĀMATVEŽA 

VIETNIEKS Jelgavas tehnikums

Pulkveža Oskara Kalpaka iela 

37, Jelgava 1157 15.01.2024

Pieteikuma vēstuli, dzīves aprakstu (CV), ar norādi AMATA 

VAKANCEI “Galvenā grāmatveža vietnieks” sūtīt uz e-pastu 

info@jelgavastehnikums.lv  Tālrunis uzziņām 29225023

SOCIĀLAIS APRŪPĒTĀJS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

Ziedkalnes 3, Vilces pag., 

Jelgavas nov. 816 līdz 1185 14.01.2024

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "Sociālais aprūpētājs" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv

JURISTS Jelgavas novada pašvaldība Pasta iela 37, Jelgava 1810 09.01.2024

Pieteikuma vēstuli un iesniedzamos dokumentus sūtīt uz e-pastu 

personals@jelgavasnovads.lv, ar norādi „Juridiskās nodaļas vecākā 

jurista amata  konkursam”.

KRAVAS AUTOMOBIĻA VADĪTĀJS 

(CE kat. autovadītāja apliecība 

un autovadītāja apliecība 

bīstamo kravu pārvadāšanai  

cisternās) SIA "ZEMGALES KARTINGS" Jelgava 1373 22.01.2024

Pretendentiem lūgums zvanīt: 29645195 vai 26010108

 NOLIKTAVU EKSPEDITORS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "LOCITECH 

PRODUCTION" Viskaļu iela 95, Jelgava no 7.0 03.01.2024

Lai pieteiktos, sūtiet savu CV uz personals@locitech.lv

KRAVAS AUTOMOBIĻA VADĪTĀJS  

(seglu vilcējs Scania ar 

refrežeratoru)  ar CE, 95 kodu un 

digitālo karti kravu piegādēm uz 

noliktavām Rīgā un citām 

pilsētām.

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "VIKINGAUTO 

TRANS" Aviācijas iela 12, Jelgava 1900 15.01.2024

E-pasta adrese: lielaliela@inbox.lv

Kontakttālrunis: 29562661

APDARES DARBU STRĀDNIEKS SIA "ATB Property" SIA "ATB Property" 1373-1400 01.02.2024 Kontaktinformācija: sia.atbproperty@gmail.com, +37122372138

ZIRGKOPĒJS

Latvijas Biozinātņu un 

tehnoloģiju universitāte Mušķi, Cenu pag., Jelgavas nov. 800 05.01.2024

CV lūdzam nosūtīt uz e-pastu: peterlauki@lbtu.lv

 Tālrunis uzziņām 20259167; 27332108.

VISPĀRĒJĀS PAMATIZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS, SVEŠVALODAS 

(ANGĻU VALODAS) SKOLOTĀJS  

nepilna slodze)

Jelgavas novada 

pašvaldības Sesavas 

pamatskola

Skolas iela 1, Sesava, Sesavas 

pag., Jelgavas nov. līdz 1224 22.01.2024

Pieteikuma vēstuli un CV sūtīt uz 

inara.nikolajeva@jelgavasnovads.lv vai 

sesavaspsk@jelgavasnovads.lv

Papildus informācija pa tālr. 27234234, 63061698

VISPĀRĒJĀS PAMATIZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS-  mūzikā

Jelgavas novada 

pašvaldības Sesavas 

pamatskola

Skolas iela 1, Sesava, Sesavas 

pag., Jelgavas nov. līdz 1224 22.01.2024

Pieteikuma vēstuli un CV sūtīt uz 

inara.nikolajeva@jelgavasnovads.lv vai 

sesavaspsk@jelgavasnovads.lv

Papildus informācija pa tālr. 27234234, 63061698

DATORSISTĒMU UN 

DATORTĪKLU ADMINISTRATORS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības profesionālās 

tālākizglītības iestāde 

"Zemgales reģiona 

kompetenču attīstības 

centrs" Svētes iela 33, Jelgava 1282 līdz 1449 15.01.2024

E-pasts: sarmite.viksna@zrkac.jelgava.lv, tālrunis: 26406535



SĀKUMIZGLĪTĪBAS SKOLOTĀJS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde", Jelgavas Paula 

Bendrupa pamatskola Filozofu iela 50, Jelgava 1224 31.01.2024

Amata pretendentiem CV sūtīt uz e-pastu: pbp@izglitiba.jelgava.lv. 

Tālrunis 63013333 

VISPĀRĒJĀS PAMATIZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS, SVEŠVALODAS 

(ANGĻU VALODAS) SKOLOTĀJS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde", Jelgavas Paula 

Bendrupa pamatskola Filozofu iela 50, Jelgava 1224 31.01.2024

Amata pretendentiem CV sūtīt uz e-pastu: pbp@izglitiba.jelgava.lv. 

Tālrunis 63013333 

VISPĀRĒJĀS PAMATIZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde", Jelgavas Paula 

Bendrupa pamatskola Filozofu iela 50, Jelgava 1224 31.01.2024

Amata pretendentiem CV sūtīt uz e-pastu: pbp@izglitiba.jelgava.lv. 

Tālrunis 63013333 

VISPĀRĒJĀS PAMATIZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS, ĢEOGRĀFIJAS 

SKOLOTĀJS (0.33 slodze)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde", Jelgavas Paula 

Bendrupa pamatskola Filozofu iela 50, Jelgava 410 31.01.2024

Amata pretendentiem CV sūtīt uz e-pastu: pbp@izglitiba.jelgava.lv. 

Tālrunis 63023866  

VISPĀRĒJĀS PAMATIZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS, LATVIEŠU VALODAS 

SKOLOTĀJS LATVIEŠU 

MĀCĪBVALODAS IZGLĪTĪBAS 

IESTĀDĒS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde",  Jelgavas Paula 

Bendrupa pamatskola Filozofu iela 50, Jelgava 1224 31.01.2024

Amata pretendentiem CV sūtīt uz e-pastu: pbp@izglitiba.jelgava.lv. 

Tālrunis 63013333 

ASISTENTS PERSONĀM AR 

INVALIDITĀTI (izglītības jomā)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde", Jelgavas Paula 

Bendrupa pamatskola Filozofu iela 50, Jelgava 4.79 31.01.2024

Zvanīt: 63013333 vai 63021773 (skolas sekretāre)

PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS  (izglītības 

programmā "Zemes ierīcība") Jelgavas tehnikums

Pulkveža Oskara Kalpaka iela 

37, Jelgava 1400 08.01.2024

CV un pieteikuma vēstuli sūtīt uz e-pastu: 

info@jelgavastehnikums.lv. Tālrunis: 63025620

pārdevējs (vitrīnas zonā) SIA "RIMI LATVIA" Katoļu iela 18, Jelgava 4.9-5.3 04.01.2024

Piesakies, sūtot savu CV uz e-pastu: personals@rimibaltic.com 

(norādot vakanci) vai zvanot uz tālr.nr.: 20007676

SPECIĀLAIS PEDAGOGS Biedrība "Centrs Elizabete" Filozofu iela 3A, Jelgava 1250 31.01.2024

CV sūtīt uz e-pasta adresi: centrselizabete@gmail.com. 

Kontakttālrunis 26672686

APKOPĒJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "HAGBERG" Katoļu iela 18, Jelgava 3.8-3.89 11.01.2024

Lai uzzinātu vairāk par darba vakanci, sazināties pa                          

tālr.+371 29411900 

ĀRSTA PALĪGS/ FELDŠERIS

Ārvalstu komersanta 

Osauhing TNP 

KONSULTATSIOONID filiāle 

Latvijā Jelgava, Jelgavas nov. 8 31.01.2024

Tālrunis: +37120037634

E-pasts: tnp.konsultatsioonid.lv@gmail.com



MĀSA (MEDICĪNAS MĀSA)

Ārvalstu komersanta 

Osauhing TNP 

KONSULTATSIOONID filiāle 

Latvijā Jelgava, Jelgavas nov. 8 31.01.2024

Tālrunis: +37120037634

E-pasts: tnp.konsultatsioonid.lv@gmail.com

BETONA MAISĪTĀJA /SŪKŅA 

VADĪTĀJS SIA Mitau Prefab Neretas iela 3, Jelgava 1400 08.01.2024

Pieteikumu sūtīt uz e-pastu: hr@mitauprefab.com ar norādi 

“Betona maisītāja vadītājs”.

SOCIĀLAIS APRŪPĒTĀJS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava  816 līdz 1185 21.01.2024

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "Sociālais aprūpētājs" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 

MĀSA/ vispārējās aprūpes 

MĀSA (0.5 slodze)

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

Ziedkalnes 3, Vilces pag., 

Jelgavas nov.  667 līdz 671 07.01.2024

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "Medicīnas māsa" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 

MĀSA/ vispārējās aprūpes 

MĀSA (0.75 slodze)

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

Ziedkalnes 3, Vilces pag., 

Jelgavas nov.

 1000.5 līdz 

1006.5 07.01.2024

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "Medicīnas māsa" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 

SOCIĀLAIS REHABILITĒTĀJS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

Ziedkalnes 3, Vilces pag., 

Jelgavas nov. 816 līdz 1185 14.01.2024

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "Sociālais rehabilitētājs" sūtīt uz e-

pastu: Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 2920994

AUTOMOBIĻA 

VADĪTĀJS/Pakalpojumu 

operators (ar personīgo auto) 

"Latvijas Pasts", Valsts 

akciju sabiedrība Katoļu iela 2B, Jelgava 750 14.01.2024

CV ar norādi "Pakalpojumu operators", sūtīt Personāla vadības 

departamentam pa pastu, e-pastu cv@pasts.lv Adrese: Ziemeļu iela 

10, Lidosta Rīga, Mārupes novads, LV-1000, tālrunis informācijai: 

26510113

PIENA PRODUKTU 

PĀRSTRĀDĀTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Latvijas Piens" Langervaldes iela 7, Jelgava 1100-1800 31.01.2024

E-pasts: info@lvpiens.lv

Tālr.63013988

GALVENAIS SPECIĀLISTS 

METODIĶIS Jelgavas novada pašvaldība Pasta iela 37, Jelgava 1380 29.12.2024

Pieteikuma vēstuli un iesniedzamos dokumentus sūtīt uz e-pastu 

personals@jelgavasnovads.lv, ar norādi “Galvenais speciālists 

karjeras izglītības jautājumos”.

MAZUMTIRDZNIECĪBAS VEIKALA 

PĀRDEVĒJS SIA "MKM FOOD" Birzes iela 21, Jelgava 4.2 13.01.2024
Interesantus lūdzam sūtīt savu pieteikumu un CV uz e-pastu: 

siamkmfood@gmail.com vai zvanot pa t. 28861566.

BŪVSTRĀDNIEKS SIA ZEBRUS

Objekti Latvijā. Ar transportu 

uz darba vietu nodrošina. 1400-1650 20.03.2024
Savu CV un/vai piedāvājumu sūtīt uz e-pastu 

zebrusnoma@gmail.com

PALĪGSTRĀDNIEKS SIA "AKRUKS-T"

Saules iela 8, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov. 1373 20.03.2024

CV sūtīt uz e-pastu ar norādi "PALĪGSTRĀDNIEKS":                                

akruks-t@inbox.lv

AUTOSKOLAS PRAKTISKĀS 

BRAUKŠANAS INSTRUKTORS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Autoskola 

EINŠTEINS" Jelgava 1700-1800 29.02.2024

Sūti savu pieteikumu uz e-pastu zane@einsteins.lv vai zvani uz 

25690259, lai uzzinātu vairāk par apmaksātiem instruktoru kursiem 

un darba iespējām.

VECĀKAIS MUITAS UZRAUGS Valsts ieņēmumu dienests Atmodas iela 19, Jelgava  1065-1388 16.01.2024

 Pieteikuma vēstuli, dzīvesgaitas aprakstu (Curriculum Vitae (CV)), kurā norādīta 

informācija par visām pretendenta dzīvesvietas valstīm un darbavietām pēdējo piecu 

gadu laikā, kā arī par izglītības iestādēm, kurās pretendents mācījies vai studējis pēdējo 

piecu gadu laikā. izglītību apliecinoša dokumenta kopiju 30 dienu laikā no šī 

sludinājuma publicēšanas dienas Nodarbinātības valsts aģentūras vakanču portālā  

nosūtīt Valsts ieņēmumu dienestam, Talejas ielā 1, Rīgā, LV-1978, vai uz e-pasta adresi 

VID.konkursi@vid.gov.lv ar norādi “Konkurss uz 

MP_RMKPD_MKP_VMU_Jelgava_Vards_Uzvards”.



ELEKTRIĶIS SIA "Jelgavas novada KU"

Kastaņu iela 2, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov. 1800 31.01.2024
Lai pieteiktos vakancei, sūtiet savu CV un motivācijas vēstuli uz e-

pastu: jnku@jnku.lv ar norādi “Pieteikums elektriķa vakancei”

KLIENTU APKALPOŠANAS 

SPECIĀLISTS SIA "VITA CREDIT" Pērnavas iela 4, Jelgava 6.6 30.01.2024

CV sūtīt uz e-pastu - ofiss@vitalombards.lv, norādot savu 

kontaktinformāciju (telefona numuru).

PAŠVALDĪBAS POLICIJAS 

INSPEKTORS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas pašvaldības 

policija" Mazais ceļš 3, Jelgava 870 14.01.2024

Dokumentus iesūtīt elektroniski uz e-pastu: 

personals@policija.jelgava.lv. Tālrunis uzziņām: 63022251 

LABIEKĀRTOŠANAS STRĀDNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Konstrukta" Jelgava 1373-1500 19.03.2024

Sazināties pa telefonu: 20353559 (SMS veidā) vai e-pastā: 

konstrukta.riga@gmail.com

PAMATDARBĪBAS 

STRUKTŪRVIENĪBAS VADĪTĀJS 

/DIREKTORS (SOCIĀLĀS 

LABKLĀJĪBAS JOMĀ)

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 1509 līdz 1894 07.01.2024

Profesionālās darbības aprakstu (CV), motivācijas vēstuli un izglītību 

apliecinošu dokumentu kopijas ar atzīmi "Sociālās aprūpes un 

sociālās rehabilitācijas nodaļas vadītājs" sūtīt uz e-

pastu: Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv

REKTORS

Latvijas Biozinātņu un 

tehnoloģiju universitāte Lielā iela 2, Jelgava 6455 31.01.2024

Dokumentus konkursam iesniegt līdz 2024. gada 31. janvārim 

(ieskaitot). 

RAŽOŠANAS TEHNIĶIS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "UPPE"

Saules iela 2, Brankas, Cenu 

pag., Jelgavas nov. 1200-2000 31.01.2024 E-pasts: info@uppe.lv. Tālrunis: 29897829

PĒTNIEKS

Latvijas Biozinātņu un 

tehnoloģiju universitāte Lielā iela 2, Jelgava 16 22.01.2024

Dokumentu kopa jāiesniedz mēneša laikā no sludinājuma 

publicēšanas dienas, nosūtot uz e-pasta adresi: 

dace.verdina@lbtu.lv vai sūtīt pa pastu Jelgavā (LV – 3001), Lielā 

ielā 2, LBTU Personāldaļa.

MĀSA/ vispārējās aprūpes 

MĀSA

Jelgavas novada pašvaldība, 

SAC “Zemgale” 

Skolas iela 9, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov. 1116 09.01.2024

Pieteikumu ar norādi “MEDICĪNAS MĀSA”, iesniegt SAC “Zemgale” 

(Reģistrācijas Nr. 50900002551) Skolas ielā 9, Ozolniekos vai sūtīt uz 

e-pastu: zemgale@jelgavasnovads.lv.  Uzziņas pa tālruni: 63050167 

vai 63050546.

SOCIĀLAIS APRŪPĒTĀJS

Jelgavas novada pašvaldība, 

SAC “Zemgale” 

Skolas iela 9, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov. 920 09.01.2024

Dzīves aprakstu (CV) ar norādi “Sociālais aprūpētājs”, iesniegt SAC 

“Zemgale” (Reģistrācijas Nr. 50900002551) Skolas ielā 9, 

Ozolniekos, Ozolnieku pag., Jelgavas nov. vai sūtīt uz e-pastu: 

zemgale@jelgavasnovads.lv  Uzziņas pa tālruni: 63050167 vai 

63050546.

SOCIĀLAIS DARBINIEKS

Jelgavas novada pašvaldība, 

Jelgavas novada Sociālais 

dienests Lielā iela 5/7, Jelgava 1205 09.01.2024

Pieteikuma vēstuli un iesniedzamos dokumentus sūtīt uz e-pastu 

personals@jelgavasnovads.lv, ar norādi „Jelgavas novada Sociālā 

dienesta Atbalsta nodaļas sociālā darbinieka amata konkursam”.

TEHNISKAIS STRĀDNIEKS

Jelgavas novada pašvaldība, 

PII “PŪCĪTE”

Stadiona iela 2, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov. 811 31.01.2024

Dzīves aprakstu sūtīt uz e-pastu: pucite@jelgavasnovads.lv ar norādi 

“Tehniskā strādnieka vakance” līdz 2024.gada 31. janvārim. Uzziņas 

pa tālruni: 26312820

INSPEKTORS Veselības inspekcija

Krišjāņa Barona iela 40A, 

Jelgava 1179-1427 19.01.2024

Pieteikuma dokumentus (motivētu pieteikumu ar norādi inspektors 

veselības aprūpes jomā Zemgales kontroles nodaļā, CV, motivācijas 

vēstuli un izglītību apliecinošu dokumentu kopijas) iesniegt 

Veselības inspekcijā, reģ. nr. 90002448818, uz e-pasta 

adresi: personal@vi.gov.lv 30 dienu laikā no sludinājuma 

publicēšanas.



AUTOMOBIĻA VADĪTĀJS Valsts zemes dienests Akadēmijas iela 19, Jelgava 751 līdz 952 10.01.2024

Pieteikumu, izglītību apliecinoša dokumenta kopiju un CV līdz 

10.01.2024. iesniegt elektroniski, nosūtot uz e-pastu: 

konkurss@vzd.gov.lv (ar norādi “Automobiļa vadītājs”) vai Valsts 

zemes dienesta Personāla departamentā (Puškina ielā 14, Rīgā, LV - 

1050) Tālrunis uzziņām: 20209998.

APKOPĒJS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Kultūra" Krišjāņa Barona iela 6, Jelgava 4.2 31.01.2024

CV un pieteikuma vēstuli sūtīt uz e-pastu: 

anda.sproge@kultura.jelgava.lv vai iesniegt personīgi JVPI „Kultūra” 

birojā Kr. Barona ielā 6, Jelgavā līdz 2024. gada 31.janvārim. 

Sazināsimies ar tiem pretendentiem, kuri tiks aicināti uz pārrunām. 

Kontaktpersona: Anda Sproģe, tel.63005420

TEHNISKAIS SPECIĀLISTS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Kultūra" Krišjāņa Barona iela 6, Jelgava 942 27.01.2024

CV un motivācijas vēstuli iesūtīt uz e-pasta adresi 

anda.sproge@kultura.jelgava.lv līdz 27.janvārim. 

Sazināsimies ar tiem pretendentiem, kuri tiks aicināti uz pārrunām. 

Kontaktpersona – Anda Sproģe, tel. 63005420. 

 INTEREŠU PULCIŅA 

AUDZINĀTĀJS (0.5 slodze)

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

Ziedkalnes 3, Vilces pag., 

Jelgavas nov. 408 līdz 531.5 07.01.2024

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "PULCIŅA AUDZINĀTĀJS Jelgavā" sūtīt 

uz e-pastu: Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 

 PSIHOLOGS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

Ziedkalnes 3, Vilces pag., 

Jelgavas nov. 1048-1410 14.01.2024

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "Psihologs" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 

SOCIĀLAIS REHABILITĒTĀJS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 816 līdz 1185 21.01.2024

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "Sociālais rehabilitētājs" sūtīt uz e-

pastu: Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv.

CEHA STRĀDNIEKS SIA "Agence"

Grīvas, Nākotne, Glūdas pag., 

Jelgavas nov. 950 līdz 1600 14.01.2024

Droši zvani mums: Agence 27994805, 20007659

E-pasts: personals@agence.lv

SOCIĀLAIS DARBINIEKS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde"

Pulkveža Oskara Kalpaka iela 9, 

Jelgava 1070 31.01.2024

Iesniedzamos dokumentus: motivētu pieteikumu, profesionālās 

darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinoša dokumenta kopiju sūtīt 

uz e-pastu soc@soc.jelgava.lv ar norādi “Pieteikums sociālā 

darbinieka amata konkursam”.

Tālrunis uzziņām 63048917; 25721995

ERGOTERAPEITS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde"

Pulkveža Oskara Kalpaka iela 9, 

Jelgava 1070 31.01.2024

Iesniedzamos dokumentus: motivētu pieteikumu, profesionālās 

darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinoša dokumenta kopiju sūtīt 

uz e-pastu soc@soc.jelgava.lv ar norādi “Pieteikums ergoterapeita 

amata konkursam”. Tālrunis uzziņām 63048917; 25721995

VESELĪBAS VEICINĀŠANAS 

KONSULTANTS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde" Stacijas iela 13, Jelgava 1054 31.01.2024

Pieteikumu sūtīt uz e-pastu soc@soc.jelgava.lv ar norādi 

“Pieteikums vecākā speciālista veselības veicināšanas  jautājumos 

amata konkursam”.

Tālrunis uzziņām 63012083

INSPEKTORS Valsts vides dienests Kazarmes iela 17A, Jelgava  932 līdz 1398 12.01.2024

Gaidīsim Tavu pieteikuma vēstuli, dzīves un iepriekšējās darba 

pieredzes aprakstu (CV) Valsts vides dienestam uz e-pasta adresi: 

CV@vvd.gov.lv (ar norādi „Konkursam – 

Zemgales_RVP_ZKD_inspektors”) Tālrunis uzziņām: 67084310



Izglītības un skolu PSIHOLOGS Jelgavas novada pašvaldība

Parka iela 4, Brankas, Cenu 

pag., Jelgavas nov. 1500 16.01.2024

Pieteikuma vēstuli un iesniedzamos dokumentus sūtīt uz e-pastu 

personals@jelgavasnovads.lv, (ar norādi “Izglītības psihologs amata 

konkursam”).

SĒTNIEKS "MAXIMA Latvija" SIA Meiju ceļš 10, Jelgava 4.2-4.5 22.01.2024

Ja ir kādi jautājumi, zvani uz bezmaksas tālruni 80000088                                                        

darbs@maxima.lv

LABORANTS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts" Dobeles iela 41, Jelgava 1000-1200 31.01.2024

Lūdzam savu CV un motivācijas vēstuli sūtīt uz e-pastu 

jolanta.velavica@e-koks.lv ar atzīmi “Laborants” līdz 31.01.2024.

SOCIĀLAIS REHABILITĒTĀJS                

(28 stundas nedēļā (0,7 likme)) Jelgavas novada pašvaldība

Draudzības iela 3, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov. 644 18.01.2024

Pieteikuma vēstuli un iesniedzamos dokumentus lūdzam iesniegt Jelgavas 

novada pašvaldības Administratīvā departamenta Personāla nodaļā Pasta ielā 

37, Jelgavā (pasta kaste dokumentiem), sūtīt pa pastu (Pasta iela 37, Jelgava, LV-

3001), vai uz e-pastu personals@jelgavasnovads.lv, ar norādi „LAIPA” sociālā 

rehabilitētāja amata konkursam”.

SOCIĀLAIS REHABILITĒTĀJS                

(12 stundas nedēļā (0,3 likme)) Jelgavas novada pašvaldība

Lielupes iela 27, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov. 276 18.01.2024

Pieteikuma vēstuli un iesniedzamos dokumentus lūdzam iesniegt personīgi, ievietojot 

Jelgavas novada pašvaldības pasta kastē, Pasta ielā 37, Jelgavā vai sūtīt pa pastu (Pasta 

iela 37, Jelgava, LV-3001), vai uz e-pastu personals@jelgavasnovads.lv, ar norādi 

''Konkursam uz SARC “Kalnciems” sociālā rehabilitētāja amatu”. Kontakttālrunis 

informācijai: 28711187 (SARC “Kalnciems” vadītāja Skaidrīte Slavinska).

SOCIĀLAIS DARBINIEKS Jelgavas novada pašvaldība

Celtnieku iela 12, Āne, Cenu 

pag., Jelgavas nov. 1150 18.01.2024

Pieteikuma vēstuli un iesniedzamos dokumentus lūdzam sūtīt pa pastu Pasta ielā 37 

Jelgavā, LV-3001 vai uz e-pastu personals@jelgavasnovads.lv, ar norādi „Jelgavas 

novada DSP “Zīle” sociālā darbinieka amata konkursam”.

SOCIĀLAIS AUDZINĀTĀJS Jelgavas novada pašvaldība

Parka iela 11, Eleja, Elejas pag., 

Jelgavas nov 840 18.01.2024

Pieteikumu un iesniedzamos dokumentus lūdzam sūtīt uz e-pastu 

personals@jelgavasnovads.lv, ar norādi ''Konkursam uz SARC “Eleja” sociālā 

audzinātāja amatu” vai iesniegt personīgi Jelgavas novada pašvaldības Administratīvā 

departamenta Personāla nodaļā Pasta ielā 37 (pasta kaste dokumentiem), Jelgavā vai 

sūtīt pa pastu (Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001). Kontakttālrunis informācijai: 27028431 

(SARC “Eleja” vadītāja Nellija Veinberga).

MĀSAS PALĪGS Jelgavas novada pašvaldība

Skolas iela 9, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov. 831 18.01.2024

Pieteikumu ar norādi “MĀSAS PALĪGS”, iesniegt SAC “Zemgale” (Reģistrācijas Nr. 

50900002551) Skolas ielā 9, Ozolniekos vai sūtīt uz e-pastu: zemgale@jelgavasnovads.lv  

Uzziņas pa tālruni: 63050167 vai 63050546. 

APKOPĒJS SIA "IMPEL SERVIKS" Aviācijas iela 18, Jelgava 750 23.01.2024

Interesentus lūdzam zvanīt pa tālruni (+371)28-659-233 vai sūtīt 

savu CV uz e-pastu: agnese.priede@serviks.lv

TIRDZNIECĪBAS ZĀLES 

DARBINIEKS "MAXIMA Latvija" SIA Meiju ceļš 10, Jelgava 4.35-4.95 05.02.2024

Ja ir kādi jautājumi, zvani uz bezmaksas tālruni 80000088                                                        

darbs@maxima.lv

SABIEDRISKO ATTIECĪBU 

SPECIĀLISTS Jelgavas novada pašvaldība Pasta iela 37, Jelgava 1429 12.01.2024

Interesentiem aicinājums iesniegt savu CV, motivācijas vēstuli uz 

epastu: personals@jelgavasnovads.lv ar norādi “Sabiedrisko 

attiecību speciālists”.


